

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A2016-009-TD

**Stavba:** ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

JKSO:

Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:

Dátum: 21.3.2016

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa

IČO: 00318744

IČO DPH: 2021230156

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

206 934,19

Materiál

167 004,38

Montáž

39 929,81

Ostatné náklady zo súhrnného listu

**Cena bez DPH**

**206 934,19**

DPH základná 20,00% z

znižená 20,00% z

206 934,19

41 386,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**248 321,03**

V projekte dokumentácii uvádzané materiály a výrobky sú len informatívne. V realizácii je možná zámena navrhovaných materiálov a výrobkov za iné ekvivalentné materiály identických vlastností kvality, nikdy nie však za materiály horších vlastností a kvality! Kvalitatívne vyššia úroveň z pohľadu tepelno-izolačných a fyzikálnych vlastností je prípustná !

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A2016-009-TD

**Stavba:** ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Miesto: MÚ Hnúšťa

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>206 934,19</b>	<b>248 321,03</b>
01-01	časť. 01) Architektúra - zateplenie strechy	17 036,69	20 444,03
01-02	časť. 01) Architektúra - výmena výplňových konštrukcií	66 917,65	80 301,18
02	časť. 02) Ústredné kúrenie	31 679,05	38 014,86
03	časť. 03) Plynoinštalácia	714,33	857,20
04	časť. 04) Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody	82 698,47	99 238,16
05	časť. 05) Elektroinštalácia - slaboprúdové rozvody	7 888,00	9 465,60

## 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

Ostatné náklady

Vyplň vlastné

Vyplň vlastné

Vyplň vlastné

<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>206 934,19</b>	<b>248 321,03</b>
--	-------------------	-------------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 01-01 - časť. 01)Architektúra - zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

17 036,69

Materiál

10 037,71

Montáž

6 998,98

Ostatné náklady

**Cena bez DPH**

**17 036,69**

DPH základná

20,00%

z

znižená

20,00%

z

17 036,69

3 407,34

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 444,03**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 01-01 - časť. 01) Architektúra - zateplenie strechy

Miesto: MÚ Hnúšťa

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 037,71</b>	<b>6 998,98</b>	<b>17 036,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18,35	1 374,21	1 392,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	18,35	1 373,70	1 392,05
99 - Presun hmôt HSV		0,51	0,51
PSV - Práce a dodávky PSV	10 019,37	1 080,77	11 100,14
713 - Izolácie tepelné	9 681,74	900,79	10 582,54
762 - Konštrukcie tesárske	323,35	135,29	458,63
783 - Dokončovacie práce - nátery	14,28	44,69	58,97
OST - Ostatné		4 544,00	4 544,00
VP - Práce navyše			
<b>2) Ostatné náklady</b>			
GZS			
Projektové práce			
Sťažené podmienky			
Vplyv prostredia			
Rezerva			
Kompletačná činnosť			
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>17 036,69</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 01-01 - časť. 01) Architektúra - zateplenie strechy

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

17 036,693

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 392,555

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 392,045

1	K	952901115	Vyčistenie striech, povalových priestorov zametáním, vyprataím pri výške budovy do 12m	m2	366,907	0,050	3,744	1 392,045
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-----------

Vyčistenie povalového priestoru

29,55\*13,55 400,403

-2,85\*3,35 -9,548

-4,65\*5,15 -23,948

Súčet 366,907

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,510

2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,018		28,326	0,510
---	---	-----------	---	---	-------	--	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 100,138

#### 713 - Izolácie tepelné

10 582,537

3	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne (kladenie v dvoch vrstvách)	m2	733,815		1,052	771,973
---	---	-----------	--	----	---------	--	-------	---------

Zateplenie povalového priestoru

29,55\*13,55\*2 800,805

-2,85\*3,35\*2 -19,095

-4,65\*5,15\*2 -47,895

Súčet 733,815

4	M	6314153450	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 032, sklená minerálna izolácia - rolka	m2	374,246	13,200		4 940,047
---	---	------------	--	----	---------	--------	--	-----------

Izolačný materiál vyrobený z minerálnych sklených vlákien určený na použitie v interiéri. Výrobok je balený v roliach. Tento výrobok má vynikajúce tepelne izolačné vlastnosti a nadštandardnú tuhosť, ktorá zjednodušuje jeho aplikáciu do konštrukcií. U toht.

5	M	6314153440	Tepelné izolácie šikmých striech Unifit 032, sklená minerálna izolácia - rolka	m2	374,246	12,670		4 741,697
---	---	------------	--	----	---------	--------	--	-----------

Izolačný materiál vyrobený z minerálnych sklených vlákien určený na použitie v interiéri. Výrobok je balený v roliach. Tento výrobok má vynikajúce tepelne izolačné vlastnosti a nadštandardnú tuhosť, ktorá zjednodušuje jeho aplikáciu do konštrukcií. U toht.

6	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,491		28,684	128,820
---	---	-----------	--	---	-------	--	--------	---------

#### 762 - Konštrukcie tesárske

458,634

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	21,950	11,140	2,586	301,286
8	K	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2 (rošt pod OSB)	m	52,800		1,487	78,514

Rošt pod záklop z OSB dosiek

3*5,8	17,400
3*2,3	6,900
2*0,9	1,800
3*5,7	17,100
4*2,4	9,600
Súčet	52,800

9	M	6051017000	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr. 60-100mm x B=125-190mm	m3	0,480	158,447		76,055
---	---	------------	---	----	-------	---------	--	--------

Rošt pod záklop z OSB dosiek

3*5,8*0,05*0,16*1,05	0,146
3*2,3*0,05*0,16*1,05	0,058
2*0,9*0,05*0,16*1,05	0,015
3*5,7*0,05*0,16*1,05	0,144
4*2,4*0,05*0,16*1,05	0,081
Súčet	0,444

10	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klnice, svorky	m3	0,971	2,851	0,011	2,779
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

Záklop z OSB dosiek

21,95*0,024	0,527
-------------	-------

Rošt pod záklop z OSB dosiek

3*5,8*0,05*0,16*1,05	0,146
3*2,3*0,05*0,16*1,05	0,058
2*0,9*0,05*0,16*1,05	0,015
3*5,7*0,05*0,16*1,05	0,144
4*2,4*0,05*0,16*1,05	0,081
Súčet	0,971

### 783 - Dokončovacie práce - nátery

58,967

11	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	21,120	0,676	2,116	58,967
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------	--------

Rošt pod záklop z OSB dosiek

3*5,8*(0,05*2+0,15*2)	6,960
3*2,3*(0,05*2+0,15*2)	2,760
2*0,9*(0,05*2+0,15*2)	0,720
3*5,7*(0,05*2+0,15*2)	6,840
4*2,4*(0,05*2+0,15*2)	3,840
Súčet	21,120

### OST - Ostatné

4 544,000

12	K	11HSV	Montážne práce pre HSV -robotník tr.1 (menej náročné) -príprava staveniska na stavebné práce (vypratanie miestností)	hod	40,000		8,000	320,000
----	---	-------	--	-----	--------	--	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8*5		40,000			
			Súčet		40,000			
13	K	HZS-PSV	Montážne práce HZS - PSV	hod	384,000		11,000	4 224,000
			" nepredvídané demontážne práce PSV					
			8*48		384,000			
			Súčet		384,000			

#### VP - Práce navyše

	K							
	K							
	K							
	K							
	K							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa  
**Objekt: 01-02 - časť. 01)Architektúra - výmena výplňových konštrukcií**

JKSO:  
Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:  
Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ:  
Mesto Hnúšťa

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089  
IČO DPH: SK2020461289

Projektant:  
Aproving s.r.o.

IČO: 44140100  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 917,65
Materiál	52 460,74
Montáž	14 456,91
Ostatné náklady	

**Cena bez DPH 66 917,65**

DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z	66 917,65	13 383,53

**Cena s DPH v EUR 80 301,18**

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 01-02 - časť. 01) Architektúra - výmena výplňových konštrukcií

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>52 460,74</b>	<b>14 456,91</b>	<b>66 917,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 532,91	6 274,55	7 807,46
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	276,28	236,22	512,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 219,37	1 731,29	2 950,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	37,26	3 992,34	4 029,60
99 - Presun hmôt HSV		314,70	314,70
PSV - Práce a dodávky PSV	50 927,83	5 614,36	56 542,19
764 - Konštrukcie klampiarske	202,75	366,85	569,60
766 - Konštrukcie stolárske	50 499,42	5 050,47	55 549,89
784 - Dokončovacie práce - maľby	225,66	197,05	422,71
OST - Ostatné		2 568,00	2 568,00
VP - Práce navyše			
<b>2) Ostatné náklady</b>			
GZS			
Projektové práce			
Sťažené podmienky			
Vplyv prostredia			
Rezerva			
Kompletačná činnosť			
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>66 917,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 01-02 - časť. 01) Architektúra - výmena výplňových konštrukcií

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

66 917,647

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 807,458

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

512,496

1	K	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	13,936	19,825	16,950	512,496
---	---	-----------	--	----	--------	--------	--------	---------

Primurovka ostenia

0,065\*2,1\*2\*48 13,104

0,065\*2,1\*2\*1 0,273

0,065\*0,6\*2\*2 0,156

0,065\*3,1\*2\*1 0,403

Súčet 13,936

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 950,660

2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	127,130	1,034	10,760	1 499,371
---	---	-----------	---	----	---------	-------	--------	-----------

Oprava omietok ostenia

0,45\*(1,1+2,1\*2)\*48 114,480

0,45\*(2,0+2,1\*2)\*1 2,790

0,45\*(0,55+0,6\*2)\*2 1,575

0,45\*(1,1+3,1\*2)\*1 3,285

5,0"výklad 5,000

Súčet 127,130

3	K	632451022	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 20 do 30 mm (podkladný)	m2	28,500	2,221	4,650	195,824
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	---------

Parapety

1,1\*48\*0,5 26,400

2,0\*1\*0,5 1,000

0,55\*2\*0,5 0,550

1,1\*1\*0,5 0,550

Súčet 28,500

4	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	57,000	0,300	4,050	247,950
---	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	---------

Parapety

1,1\*48 52,800

2,0\*1 2,000

0,55\*2 1,100

1,1\*1 1,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					57,000			
5	M	6119000911	Vnútorné parapetné dosky drevené ,do B=200mm	m	59,850	16,834		1 007,515
Sú vyrábané z drevotriesky povrchovo upravené dekoráčnym a protitahovým laminátom, rezané na mieru, celková dĺžka 4,18m.								
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie								4 029,600
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	745,250	0,050	3,250	2 459,325
1.NP								
47,42+20,02+13,17+6,41+80,26+8,17+8,17+18,6								
9+14,32+20,4+22,14+44,84+33,16+22,69+17+20,					397,400			
54								
2.NP								
11,85+40,63+8,41+29,97+29,54+25,46+22,46+23								
,25+22,78+24,94+16,96+52,96+9,41+7,04+22,19					347,850			
Súčet					745,250			
7	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	4,000		0,307	1,228
Okenné krídla								
2*1*2					4,000			
Súčet					4,000			
8	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	298,000		0,613	182,674
Okenné krídla								
2*3*48					288,000			
2*5*1					10,000			
Súčet					298,000			
9	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000		0,499	0,998
10	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000		0,900	1,800
11	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,660		9,500	6,270
Vybúranie rámov okien								
0,55*0,6*2					0,660			
12	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	114,290		4,324	494,190
Vybúranie rámov okien								
1,1*2,1*48					110,880			
1,1*3,1*1					3,410			
Súčet					114,290			
13	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	4,200		3,770	15,834
Vybúranie rámov okien								
2,0*2,1*1					4,200			
14	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6,181		4,023	24,866
Vybúranie dverových zárubní								
1,2*2,02*1					2,424			
1,24*3,03*1					3,757			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					6,181			
15	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	13,716		1,559	21,383
Vybúranie výkladu					13,716			
2,02*3,12+3,12*0,58+2,12+2,07+2,02*0,7					13,716			
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	12,174		7,235	88,079
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,174		11,205	136,410
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,522		0,400	14,609
19	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,174		6,980	84,975
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	12,174		28,500	346,959
21	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	mes	3,000		50,000	150,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

314,702

22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,110		28,326	314,702
----	---	-----------	---	---	--------	--	--------	---------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

56 542,189

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

569,596

23	K	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 200 mm	m	57,000	3,557	5,260	502,569
Parapety								
1,1*48					52,800			
2,0*1					2,000			
0,55*2					1,100			
1,1*1					1,100			
Súčet					57,000			
24	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	70,000		0,950	66,500
25	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010		52,650	0,527

##### 766 - Konštrukcie stolárske

55 549,885

26	K	766623721	Montáž okien v zmysle STN 73 3134 kompletiz. zdvojených do parapet. pásov drevo-hliník, otvár.,skláp.,1kridl. do 0,90 m2	ks	2,000	7,920	36,500	88,840
27	M	6114159500	p.č.C - Drevené okno H/B 550/600 mm EURO jednokridlové, sklopné, pre historické objekty	ks	2,000	190,000		380,000
- rozmery výplní zamerat' priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								
28	K	766627364	Montáž okien v zmysle STN 73 3134 kompletiz. zdvoj. so združenými kridlami do parap. pásov drevo-hliník 2kridl. do 2, 90m2	ks	48,000	22,900	88,000	5 323,200
23+25					48,000			
29	M	6114160300	p.č.A - Drevené okno H/B 2100/1100 mm EURO dvojkridlové otváracé, otváracovo-sklopné, s nadsvetlíkom, pre historické objekty	ks	48,000	782,000		37 536,000
- rozmery výplní zamerat' priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	766627366	Montáž okien v zmysle STN 73 3134 kompletiz. zdvoj. so združenými kridlami do parap. pásov drevo-hliník 3kridl. nad 3.60 do 5.00 m2	ks	1,000	27,440	75,800	103,240
31	M	6114163800	p.č.B - Drevené okno H/B 2000/2100 mm EURO trojkridlové otváracé, otváracovo-sklopné, s nadsvetlíkom, pre historické objekty	ks	1,000	1 370,000		1 370,000
- rozmery vyplní zmerať priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								
32	K	766627367	Montáž okien v zmysle STN 73 3134 kompletiz. zdvoj. so združenými kridlami do parap. pásov drevo-hliník nad 3.60 m2	ks	1,000	27,440	144,000	171,440
33	M	6114163802	p.č.D - Drevené okno H/B 1100/3100 mm EURO delené na časti, otváracovo-sklopné, pre historické objekty	ks	1,000	1 260,000		1 260,000
- rozmery vyplní zmerať priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								
34	K	766627368	Montáž výkladov v zmysle STN 73 3134 kompletiz. zdvoj. nad 5,00 m2	ks	1,000	103,500	164,950	268,450
35	M	6114163805	p.č.NV - Drevené výklad - výkres č.23	ks	1,000	4 740,000		4 740,000
- rozmery vyplní zmerať priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								
36	K	766665232	Montáž dverového kridla v zmysle STN 73 3134 kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca, dvojkridlové	ks	1,000		170,000	170,000
37	M	6114168600	p.č.1 - Vchodové dvere 1200/2020 mm EURO, dvojkridlové otváracé, pre historické objekty	ks	1,000	1 690,000		1 690,000
- rozmery vyplní zmerať priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								
38	M	6114168601	p.č.2 - Drevené dvere 1240/3030 mm EURO, dvojkridlové otváracé, pre historické objekty	ks	1,000	2 250,000		2 250,000
- rozmery vyplní zmerať priamo na stavbe pre ich výrobu - tvarové a konštrukčné riešenie konzultovať z pracovisko KPÚ Banská Bystrica, pobočka Lučenec								
39	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,555		30,315	198,715

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

422,708

40	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	127,130	0,450	0,740	151,285
Oprava omietok ostenia								
0,45*(1,1+2,1*2)*48					114,480			
0,45*(2,0+2,1*2)*1					2,790			
0,45*(0,55+0,6*2)*2					1,575			
0,45*(1,1+3,1*2)*1					3,285			
5,0"výklad					5,000			
Súčet					127,130			
41	K	784452373	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	127,130	1,325	0,810	271,423

OST - Ostatné

2 568,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	11HSV	Montážne práce pre HSV -robotník tr.1 (menej náročné) -príprava staveniska na stavebné práce (vypratanie miestností)	hod	40,000		9,000	360,000

8\*5 40,000

Súčet 40,000

43	K	HZS-PSV	Montážne práce HZS - PSV	hod	192,000		11,500	2 208,000
----	---	---------	--------------------------	-----	---------	--	--------	-----------

" nepredvídané demontážne práce PSV

8\*24 192,000

Súčet 192,000

## VP - Práce navyše

	K							
	K							
	K							
	K							
	K							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 02 - časť. 02)Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

31 679,05

Materiál

24 484,28

Montáž

7 194,78

Ostatné náklady

**Cena bez DPH**

**31 679,05**

DPH základná

20,00%

z

znižená

20,00%

z

31 679,05

6 335,81

**Cena s DPH**

**v EUR**

**38 014,86**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 02 - časť. 02)Ústredné kúrenie

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>24 484,28</b>	<b>7 194,78</b>	<b>31 679,05</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	24 484,28	5 807,78	30 292,05
713 - Izolácie tepelné	298,96	222,30	521,25
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 111,66	453,78	6 565,44
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 774,70	137,40	2 912,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potr	5 210,65	3 402,92	8 613,56
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	3 743,74	541,28	4 285,02
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. teles	6 342,50	1 044,37	7 386,86
783 - Dokončovacie práce - nátery	2,08	5,74	7,81
OST - Ostatné		1 387,00	1 387,00
VP - Práce navyč			
<b>2) Ostatné náklady</b>			
GZS			
Projektové práce			
Sťažené podmienky			
Vplyv prostredia			
Rezerva			
Kompletačná činnosť			
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>31 679,05</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 02 - časť. 02)Ústredné kúrenie

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016  
Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.  
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

**Náklady z rozpočtu** **31 679,053**

**PSV - Práce a dodávky PSV** **30 292,053**

713 - Izolácie tepelné 521,254

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	14,000	0,240	2,090	32,620
2	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,000	2,245		31,430
3	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	82,000	0,240	2,290	207,460
4	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	82,000	2,840		232,880
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	2,000	0,240	2,350	5,180
6	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	2,000	5,564		11,128
7	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,021		26,454	0,556

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 6 565,441

8	K	731200826	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, - 0,35625t	ks	2,000	0,350	35,214	71,128
9	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	205,480	139,780	690,520
10	M	A716701397	Kondenzačný plynový kotol ATAG Q515	ks	2,000	2 850,000		5 700,000
11	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,713		118,950	84,811
12	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,156		121,680	18,982

732 - Ústredné kúrenie, strojovne 2 912,097

13	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	2,000		1,573	3,146
14	K	732111124	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 65	ks	1,000	30,550	28,050	58,600
15	K	732111312	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	6,000	1,250	4,115	32,190
16	K	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	2,000	3,550	8,560	24,220
17	K	732111409	Montáž hydraulickéj výhybky	ks	1,000	79,550		79,550
18	M	28379	Flexbalance EcoPlus C 5/4"	ks	1,000	485,750		485,750
19	K	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	2,000		9,980	19,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	732331003	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 12l	ks	2,000		3,560	7,120
21	M	484F711000	Nádoba-expanzná Flexcon C12/3	ks	2,000	40,000		80,000
expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy								
22	K	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	ks	1,000		8,300	8,300
23	M	4846715000	Nádoba-expanzná Flexcon C50	ks	1,000	75,000		75,000
expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy								
24	K	732331923	Doplňovacie zariadenie Flamco NFE 1.1 + MVE 2	súb.	1,000	1 028,150	4,390	1 032,540
25	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového spirálového DN 25	súb.	2,000	0,900	3,459	8,718
26	M	4268155510	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 25-60 1x230-240V 50Hz, tr. A, AUTOADAPT	ks	2,000	489,650		979,300
27	K	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,155		46,800	7,254
28	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,205		50,970	10,449

### 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

8 613,563

29	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	200,000	0,050	0,485	107,000
30	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	400,000	0,082	0,540	248,800
31	K	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	160,000	0,218	1,010	196,480
32	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	2,000	4,936	5,214	20,300
33	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	420,000	4,850	3,374	3 454,080
34	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	110,000	5,124	3,374	934,780
35	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	20,000	6,122	3,374	189,920
36	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	48,000	8,130	3,397	553,296
37	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	44,000	12,895	3,374	715,836
38	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 42	m	90,000	15,254	4,412	1 769,940
39	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 54	m	3,000	21,950	4,569	79,557
40	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	737,000	0,005	0,349	260,898
2+420+110+20+48+44+90+3					737,000			

41	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,331		33,550	78,205
42	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,121		36,950	4,471

### 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 285,021

43	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	6,000	0,131	0,665	4,776
44	M	243070	GCKKV15 - Kohút guľ. 1/2" páka M/M vypúšťací so zátkou, typ GCKK	ks	6,000	5,800		34,800
45	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	120,000	0,131	0,669	96,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	1609803	Prechodka na plastovú rúrku 16x2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompoz. plastov: z hadic., svor. krúžku a prevl. matice G 3/4 s kužel. tesn.	ks	120,000	2,500		300,000
47	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	123,000	0,111	2,190	283,023
48	M	1400431	Ventil DN15 prepúšťací, priamy, AGxAG	ks	2,000	23,140		46,280
49	M	1773381	Ventil TS-90 DN15, G 3/4", termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tes.	ks	55,000	10,970		603,350
50	M	1774591	Ventil TS-90 DN15, G3/4", termostat., 3-osový "AB"-pre ľavostrannú montáž, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., prípoj. na rúru G3/4" s kužel. tes.	ks	4,000	18,120		72,480
51	M	1763367	Ventil TS-98-V DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru vonk. závitom G	ks	1,000	13,950		13,950

S prednastavením

52	M	1393711	Ventil do spiatocky RL-5 DN15, priamy, AG3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes.	ks	56,000	8,570		479,920
53	M	1394811	Ventil do spiatocky RL-5 DN15, rohový, AG3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes.	ks	5,000	8,670		43,350
54	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	0,111	2,670	5,562
55	M	4849361589	Flexfast 3/4" i-a, rýchlospojka	ks	2,000	17,164		34,328
56	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	0,111	2,890	30,010
57	M	4849361591	Flexfast A 1", rýchlospojka	ks	1,000	171,184		171,184
58	M	300697	GCKK25 - Kohút 1" FF guľový voda, typ GCKK	ks	7,000	9,280		64,960
59	M	4816	GCK25 - Klapka spätná 1" EURA PN10 typ GCK	ks	2,000	8,890		17,780
60	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	0,150	5,590	11,480
61	M	2915	GCKK50 - Kohút 2" FF guľový voda, typ GCKK	ks	2,000	33,750		67,500
62	K	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	0,239	3,811	8,100
63	M	1403725	Ventil DN25, kvs=10,0, 3-cestný zmiešavací a rozdeľovací	ks	2,000	138,100		276,200
64	M	1771250	Pohon k ventilu 4037, 230V, 500N, 3-bodová regulácia, s regulátorom polohy	ks	2,000	263,900		527,800
65	K	734213250	Montáž ventilu odvdzušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	5,000	0,065	1,740	9,025
66	M	4849210116	Hygroskopický automatický odvdzušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 508041	ks	5,000	5,160		25,800
67	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	60,000		1,270	76,200
68	M	1920060	Hlavica termostat. "Mini" M28x1,5, bez polohy "0", kolmými drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6 °C	ks	60,000	12,120		727,200

Teplotný rozsah 6 - 30 °C, "Design"

69	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	0,251	3,215	6,932
70	M	3013	GCF25 - Filter závitový 1", typ GCF ( 08412100	ks	2,000	9,130		18,260
71	K	734412310	Montáž teplomeru technického radiálneho priemer 80 mm dĺžka 50 mm	ks	2,000	6,330	6,960	26,580
72	M	4849210315	Teplomer radiálny, D 80/L 50 mm, Ø 80 mm, spodné napojenie	ks	2,000	22,870		45,740
73	K	734424120	Montáž tlakomera axiálneho priemer 63 mm	ks	5,000	19,910	5,750	128,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	M	4849210345	Manometer axiálny, 1/4", Ø 63 mm, zadné napojenie, obj.č. MA63004BB IVAR	ks	5,000	5,510		27,550
75	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,021		28,640	0,601

### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7 386,863

76	K	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	60,000		1,723	103,380
77	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	60,000		3,254	195,240
78	K	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, - 0,01057t	m2	168,505		0,801	134,973

466\*0,248"200/500

115,568

220\*0,205"160/500

45,100

17\*0,461"200/1000

7,837

Súčet

168,505

79	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	9,000	0,314	2,732	27,414
80	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	0,150	5,050	5,200
81	M	4845366600	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11K 600x400 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	38,650		38,650
82	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	16,000	0,150	5,470	89,920
83	M	4845374300	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x700 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	2,000	62,895		125,790
84	M	4845374400	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	8,000	68,421		547,368
85	M	4845380450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	6,000	75,890		455,340
86	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	0,164	5,998	12,324
87	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	95,150		95,150
88	M	4845380650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	108,900		108,900
89	K	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	0,150	5,599	28,745
90	M	4845375850	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 900x400 úzke s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	61,800		61,800
91	M	4845375900	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 900x500 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	72,650		72,650
92	M	4845376000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 900x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	2,000	80,550		161,100
93	M	4845381500	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 900x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	95,370		95,370
94	K	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	0,150	6,119	6,269
95	M	4845381650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 900x900 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	128,650		128,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	0,150	7,690	7,840
97	M	4845381950	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 22K 900x1600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	205,890		205,890
98	K	735154241	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	29,000	0,150	6,210	184,440
99	M	4845385200	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x700 s bočným pripoj.,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	7,000	107,450		752,150
100	M	4845385250	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x800 s bočným pripoj.,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	19,000	118,230		2 246,370
101	M	4845385300	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x900 s bočným pripoj.,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	3,000	132,500		397,500
102	K	735154243	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	0,150	8,990	27,420
103	M	4845385550	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x1400 s bočným pripoj.,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	1,000	189,700		189,700
104	M	4845385650	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 600x1600 s bočným pripoj.,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	2,000	210,835		421,670
105	K	735154250	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	0,150	6,120	12,540
106	M	4845386100	Vykur. teleso doskové - ocel. radiátor KORAD 33K 900x400 s bočným pripoj.,s troma panelmi a troma konvekt.	ks	2,000	113,297		226,594
107	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	168,505		0,489	82,399
108	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,005		30,998	62,151
109	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,231		34,050	75,966

### 783 - Dokončovacie práce - nátery

7,814

110	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	2,000	0,478	1,351	3,658
111	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1,800	0,622	1,687	4,156

### OST - Ostatné

1 387,000

112	K	11HSV	Montážne práce pre HSV -robotník tr.1 (menej náročné) -príprava staveniska na stavebné práce (vypratanie miestností)	hod	16,000		10,500	168,000
-----	---	-------	--	-----	--------	--	--------	---------

Príprava staveniska na stavebné práce  
(vypratanie miestností)

8\*2

16,000

Súčet

16,000

113	K	12HSV	Murárska výpomoc (sekanie rýh, prestupov, vysprávky...)	hod	24,000		10,500	252,000
-----	---	-------	---	-----	--------	--	--------	---------

8\*3

24,000

Súčet

24,000

114	K	HZS-001	Uvedenie zariadenia do prevádzky	súb	1,000		295,000	295,000
115	K	HZS-PSV	Montážne práce HZS - PSV	hod	48,000		14,000	672,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Nepredvídané demontážne a montážne práce PSV					
			8*6		48,000			
			Súčet		48,000			

#### VP - Práce navyše

	K							
	K							
	K							
	K							
	K							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 03 - časť. 03) Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	714,33
Materiál	173,91
Montáž	540,42
Ostatné náklady	

**Cena bez DPH 714,33**

DPH základná	20,00%	z	
znižená	20,00%	z	714,33
			142,87

**Cena s DPH v EUR 857,20**

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 03 - časť. 03) Plynoinštalácia

Miesto: MÚ Hnúšťa

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>173,91</b>	<b>540,42</b>	<b>714,33</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	173,91	360,42	534,33
723 - Zdravotechnika - plynovod	99,55	36,30	135,85
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	72,25	318,05	390,29
783 - Dokončovacie práce - nátery	2,12	6,08	8,19
OST - Ostatné		180,00	180,00
VP - Práce navyše			
<b>2) Ostatné náklady</b>			
GZS			
Projektové práce			
Sťažené podmienky			
Vplyv prostredia			
Rezerva			
Kompletačná činnosť			
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>714,33</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 03 - časť. 03) Plynoinštalácia

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016  
Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.  
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

**Náklady z rozpočtu** **714,330**

**PSV - Práce a dodávky PSV** **534,330**

723 - Zdravotechnika - plynovod 135,846

1	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	0,500	3,478	5,720	4,599
2	K	723120206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	4,000	6,213	6,110	49,292
3	K	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	1,000	0,598	2,099	2,697
4	M	5518000044	Vzorkovací ventil GPL priamy O 9,8 x 1/2"M	ks	1,000	4,587		4,587
5	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	0,135	1,911	2,046
6	M	5518000010	Gulový uzáver plyn FF motýľ 1/2"	ks	1,000	5,050		5,050
7	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	0,135	2,349	4,968
8	M	G2T107C00	Protipožiarna armatúra FIREBAG s guľovým uzáverom priamym, 3/4"F x 3/4"F, prevádzková poistka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	31,158		62,316
9	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,017		17,100	0,291

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 390,294

10	K	731360110	Dodávka a montáž odvodu spalín	súb.	2,000	36,124	158,975	390,198
11	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,001		95,500	0,096

783 - Dokončovacie práce - nátery 8,190

12	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	4,500	0,470	1,350	8,190
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

**OST - Ostatné** **180,000**

13	K	HZS-0072	Revízia + revízna správa	sub	1,000		180,000	180,000
----	---	----------	--------------------------	-----	-------	--	---------	---------

**VP - Práce navyč**

	K							
	K							
	K							
	K							
	K							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 04 - časť. 04) Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

82 698,47

Materiál

74 026,25

Montáž

8 672,22

Ostatné náklady

**Cena bez DPH**

**82 698,47**

DPH základná

20,00%

z

znižená

20,00%

z

82 698,47

16 539,69

**Cena s DPH**

**v EUR**

**99 238,16**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 04 - časť. 04)Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	74 026,25	8 672,22	82 698,47
D1 - Rozvádzače	9 435,00	900,00	10 335,00
D2 - Káble a vodiče	3 296,80	3 286,15	6 582,95
D3 - Inštalačný materiál	25 055,80	3 959,65	29 015,45
D4 - Elektroinštalácia suterénu (p	2 638,65	526,42	3 165,07
D5 - Ostatné	33 600,00		33 600,00
VP - Práce navyše			
2) Ostatné náklady			
GZS			
Projektové práce			
Sťažené podmienky			
Vplyv prostredia			
Rezerva			
Kompletačná činnosť			
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			82 698,47

# ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 04 - časť. 04) Elektroinštalácia - silnoprúdové rozvody

Miesto: MÚ Hnúšťa      Dátum: 21.03.2016  
Objednávateľ: Mesto Hnúšťa      Projektant: Aproving s.r.o.  
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

**Náklady z rozpočtu** **82 698,465**

**D1 - Rozvádzače** **10 335,000**

1	K	Pol1	Rozvádzač RH, existujúci, rieši sa dozbrojenie: - vodič prepätia SPD 1; - istič s prúdovým chráničom C25/4/0,03, 25 A, 30 mA; - istič B32/3, 32 A; - istič B20/3, 20 A; - hlavná uzemňovacia svorka HUS - pre 10 pripojení; - popisné štítky...	ks	1,000	605,000	180,000	785,000
2	K	Pol2	Rozvádzač RS1, plastový, 72 modulový, zapustený, IP30/20 - vypínač 40 A; - vodič prepätia SPD 2; - istič s prúdovým chráničom C25/4/0,03, 25 A, 30 mA; - istič B10/1, 10 A; - istič B16/1, 16 A; - nápis na rozvádzač, popisné štítky...	ks	1,000	2 500,000	180,000	2 680,000
3	K	Pol3	Rozvádzač RS2, plastový, 72 modulový, zapustený, IP30/20 - vypínač 40 A; - vodič prepätia SPD 2; - istič s prúdovým chráničom C25/4/0,03, 25 A, 30 mA; - istič B6/1, 6 A; - istič B10/1, 10 A; - istič B16/1, 16 A; - stykač 16 A; - nápis na rozvádzač, popisné štítky...	ks	1,000	2 550,000	180,000	2 730,000
4	K	Pol4	Rozvádzač RS3, plastový, 36 modulový, zapustený, IP30/20 - vypínač 25 A; - vodič prepätia SPD 2; - prúdový chránič C25/4/0,03, 25 A, 30 mA; - istič B2/1, 2 A; - istič B10/1, 10 A; - istič B16/1, 16 A; - zvončekové trafo; - nápis na rozvádzač, popisné štítky...	ks	1,000	1 850,000	180,000	2 030,000
5	K	Pol5	Meranie a regulácia v kotolni - riadiaca jednotka pre kaskádové zapojenie 2 kondenzačných kotlov a pre zapojenie 2 zmiešavacích vykurovacích okruhov ÚK.; - montážna sada pre okruhový regulátor; - snímač vonkajšej teploty NTC	ks	1,000	1 930,000	180,000	2 110,000

**D2 - Káble a vodiče** **6 582,945**

6	K	Pol10	CYKY-J 5x4	m	60,000	2,400	1,097	209,820
7	K	Pol11	CYKY-J 5x10	m	30,000	5,250	1,870	213,600
8	K	Pol12	CYA 16	m	250,000	1,750	1,159	727,250
9	K	Pol13	CYA 25	m	25,000	3,400	1,159	113,975
10	K	Pol14	JYTY 2x0,75	m	50,000	0,580	0,850	71,500
11	K	Pol6	CYKY-O 3x1,5	m	640,000	0,580	0,850	915,200
12	K	Pol7	CYKY-J 3x1,5	m	1 120,000	0,580	0,850	1 601,600
13	K	Pol8	CYKY-J 3x2,5	m	1 450,000	0,880	0,800	2 436,000
14	K	Pol9	CYKY-J 5x1,5	m	140,000	1,050	1,050	294,000

**D3 - Inštalčný materiál** **29 015,450**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	Pol15	LED panel 300x1200, zavesený, 41 W, 230 V, IP20	ks	82,000	145,000	14,850	13 107,700
16	K	Pol16	LED panel 600x600, do podlahu, 40 W, 230 V, IP20	ks	12,000	142,000	14,850	1 882,200
17	K	Pol17	stropné LED svetidlo 150x1200, 42 W, 230 V, IP20	ks	12,000	150,000	14,850	1 978,200
18	K	Pol18	svetidlo stropné s LED žiarovkou 6W, 230 V, IP 20	ks	7,000	78,000	14,850	649,950
19	K	Pol19	svetidlo stropné s LED žiarovkou 9W, 230 V, IP 20	ks	7,000	88,000	14,850	719,950
20	K	Pol20	svetidlo stropné s LED žiarovkou 13W, 230 V, IP 20	ks	2,000	95,000	14,850	219,700
21	K	Pol21	svetidlo nástenné s LED žiarovkou 13W, 230 V, IP 20	ks	21,000	120,000	14,850	2 831,850
22	K	Pol22	svetidlo stropné s LED žiarovkou 13W, 230 V, IP 44	ks	1,000	120,000	14,850	134,850
23	K	Pol23	svetidlo nástenné s LED žiarovkou 13W, 230 V, IP 44	ks	3,000	120,000	14,850	404,550
24	K	Pol24	svetidlo nástenné žiarivkové 1x23W, do zóny 2, 230 V,	ks	1,000	235,000	14,850	249,850
25	K	Pol25	LED reflektor so senzorom pohybu 30W, 230 V, IP 44	ks	2,000	140,000	14,850	309,700
26	K	Pol26	svetidlo núdzového osvetlenia 230 V, IP20, 1 hod.	ks	5,000	67,000	14,850	409,250
27	K	Pol27	jednopolový zapustený vypínač č. 1, IP 20	ks	35,000	7,000	3,150	355,250
28	K	Pol28	sériový zapustený vypínač č. 5, IP 20	ks	1,000	7,000	3,150	10,150
29	K	Pol29	striedavý zapustený vypínač č. 6, IP 20	ks	18,000	7,000	3,150	182,700
30	K	Pol30	křížový zapustený vypínač č. 7, IP 20	ks	8,000	7,000	3,150	81,200
31	K	Pol31	jednopolový zapustený vypínač č. 1, IP 44	ks	2,000	8,850	3,150	24,000
32	K	Pol32	1f zásuvka jednoduchá zapustená 230 V, 16 A, IP 20	ks	7,000	7,000	3,150	71,050
33	K	Pol33	1f zásuvka dvojité zapustená 230 V, 16 A, IP 20	ks	140,000	7,000	3,150	1 421,000
34	K	Pol34	1f zásuvka dvojité zapustená s prepäťovou ochranou typu D (triedy 3) 230 V, 16 A, IP 20	ks	38,000	36,500	3,150	1 506,700
35	K	Pol35	prístrojová krabica KP68	ks	250,000	4,000	2,000	1 500,000
36	K	Pol36	rozvodná krabica KR97	ks	95,000	4,900	3,150	764,750
37	K	Pol37	zvončekové tlačítko, IP 44	ks	1,000	7,000	3,150	10,150
38	K	Pol38	zvonček	ks	1,000	43,000	3,100	46,100
39	K	Pol39	stop tlačidlo	ks	1,000	20,000	5,000	25,000
40	K	Pol40	káblový žľab MARS 62/50 komplet	m	7,000	4,800	3,150	55,650
41	K	Pol41	ohybná PVC rúrka do ø50	m	20,000	1,150	2,050	64,000

#### D4 - Elektroinštalácia suterénu (pod m.č. 1.14, 1.15, 1.16)

3 165,070

42	K	Pol10	CYKY-J 5x4	m	60,000	2,400	1,097	209,820
43	K	Pol15	LED panel 300x1200, zavesený, 41 W, 230 V, IP20	ks	4,000	142,000	15,000	628,000
44	K	Pol20	svetidlo stropné s LED žiarovkou 13W, 230 V, IP 20	ks	2,000	98,500	15,000	227,000
45	K	Pol27	jednopolový zapustený vypínač č. 1, IP 20	ks	3,000	7,000	3,150	30,450
46	K	Pol33	1f zásuvka dvojité zapustená 230 V, 16 A, IP 20	ks	10,000	7,000	3,150	101,500
47	K	Pol35	prístrojová krabica KP68	ks	13,000	3,150	2,000	66,950
48	K	Pol36	rozvodná krabica KR97	ks	6,000	5,500	3,150	51,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	Pol42	Rozvádzač RS4, plastový, 36 modulový, zapustený, IP30/20 <i>- vypínač 25 A; - zvodíč prepätia SPD 2; - prúdový chránič 25/4/0,03, 25 A, 30 mA; - istič B10/1, 10 A; - istič B16/1, 16 A; - nápis na rozvádzač, popisné štítku</i>	ks	1,000	1 480,000	190,000	1 670,000
50	K	Pol6	CYKY-O 3x1,5	m	15,000	0,580	0,850	21,450
51	K	Pol7	CYKY-J 3x1,5	m	40,000	0,580	0,850	57,200
52	K	Pol8	CYKY-J 3x2,5	m	60,000	0,880	0,800	100,800

#### D5 - Ostatné

33 600,000

53	K	Pol43	demontáž existujúcej inštalácie, vrátane likvidácie odpadu, sekanie rýh, sekanie otvorov cez stenu, sekanie ník pre rozvádzače , ukončenie káblov, zapojenie inštalácie	hod	300,000	10,000		3 000,000
54	K	Pol44	Stavebné úpravy - vysekanie rýh, vysprávkovanie uložení káblov silnoprúdu a slaboprúdu, kompletné vymalovanie vrátane farieb, preloženia nábytku a upratania priestorov	hod	2 400,000	12,000		28 800,000
55	K	Pol45	Odborná prehliadka a skúška	hod	80,000	15,000		1 200,000
56	K	Pol46	Osvedčenie proj. dokumentácie vrátane úradnej skúšky	hod	40,000	15,000		600,000

#### VP - Práce navyše

	K							
	K							
	K							
	K							
	K							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 05 - časť. 05) Elektroinštalácia - slaboprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: MÚ Hnúšťa

KS:

Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČO DPH: SK2020461289

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 888,00
Materiál	5 821,50
Montáž	2 066,50
Ostatné náklady	

**Cena bez DPH 7 888,00**

DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z	7 888,00	1 577,60

**Cena s DPH v EUR 9 465,60**

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

**Objekt:** 05 - časť. 05) Elektroinštalácia - slaboprúdové rozvody

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 821,50	2 066,50	7 888,00
D1 - Dátové rozvádzače	290,00	36,00	326,00
D2 - Káble a vodiče	3 710,00	1 855,00	5 565,00
D3 - Inštalačný materiál	721,50	175,50	897,00
D4 - Ostatné	1 100,00		1 100,00
VP - Práce navyše			
2) Ostatné náklady			
GZS			
Projektové práce			
Stáženie podmienky			
Vplyv prostredia			
Rezerva			
Kompletačná činnosť			
Celkové náklady na stavbu 1) + 2)			7 888,00



# ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNEJ BUDOVY, MÚ Hnúšťa

Objekt: 05 - časť. 05)Elektroinštalácia - slaboprúdové rozvody

Miesto: MÚ Hnúšťa Dátum: 21.03.2016  
Objednávateľ: Mesto Hnúšťa Projektant: Aproving s.r.o.  
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616,962 21 Lieskov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

**Náklady z rozpočtu** **7 888,000**

**D1 - Dátové rozvádzače** **326,000**

1	K	Pol47	Doplnenie 24-portového Gigabit switcha do dátových rozvádzačov	ks	2,000	145,000	18,000	326,000
---	---	-------	--	----	-------	---------	--------	---------

**D2 - Káble a vodiče** **5 565,000**

2	K	Pol48	Kábel STP Cat 6 LSZH, vrátane PVC rúrky o 16	m	2 650,000	1,400	0,700	5 565,000
---	---	-------	--	---	-----------	-------	-------	-----------

**D3 - Inštalačný materiál** **897,000**

3	K	Pol49	dátová dvojzásuvka RJ45, cat. 6	ks	39,000	18,000	2,500	799,500
4	K	Pol50	prístrojová krabica KP68	ks	39,000	0,500	2,000	97,500

**D4 - Ostatné** **1 100,000**

5	K	Pol51	demontáž existujúcej inštalácie, sekanie rýh, sekanie otvorov cez stenu,	hod	80,000	10,000		800,000
6	K	Pol52	spracovanie merania a vyhotovenie meracích protokolov	hod	20,000	15,000		300,000

Spracovanie merania a vyhotovenie meracích protokolov:

**VP - Práce navyše**

	K							
	K							
	K							
	K							
	K							